
REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA
ESTADO 060

MAYO DOS (2) DE DOS MIL DIECISIETE (2017)
RADICACION ACCION DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA DE

AUTO
08001-33-33-004-

2016-00349
N Y R DEL DERECHO ANTONIO FERNANDEZ PERTUZ NACION-MINEDUCACION Y OTROS FIJA AUDIENCIA INICIAL

EL DIA 12-05-17 A LAS
9:00 AM.

28/04/2017

08001-33-33-004-
2016-00205

N Y R DEL DERECHO KETTIZ DE JESUS AYOS MONTES ICBF FIJA AUDIENCIA INICIIAL
EL DIA 25-05-17 A LAS

9:30 AM.

28/04/2017

08001-33-33-004-
2016-00267

N Y R DEL DERECHO INGRID MARTINEZ SIERRA ALCALDIIA DE SOLEDAD ORDENA QUE EN EL
TERMINO DE DIEZ (10)

DIAS ADECUE
DEMANDA.

28/04/2017

08001-33-33-004-
2016-00431

N Y R DEL DERECHO INDUTROCNICA DEL CARIBE S.A.S. D.E.I.P. DE BARRANQUIILLA FIJA AUDIENCIA INICIAL
EL DIIA 19-05-17 A LAS

9:00 AM.

28/04/2017

08001-33-33-004-
2017-00078

INCIDENTE DE DESACATO
FALLO DE TUTELA

LUIS EDUARDO MESTRA GUERRA COLPENSIONES ORDENA REQUERIR. 28/04/2017

08001-33-33-004-
2016-00112

REPARACION DIRECTA MANUEL PRETELT ROYERO Y OTROS NACION-MINDEFENSA-POLICIA
NACIONAL

REQUIERE POR ÚLTIMA
VEZ AL GRUPO DE

PSIQUIATRIA Y
PSICOLOGIA FORENSE
DE MEDICINA LEGAL.

28/04/2017

ANTONIO JOSE FONTALVO VILLALOBOS
SECRETARIO

DE CONFORMIDAD CON LO PROVISTO EN EL ART 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES
DECISIONES EN LA FECHA 02/05/2017 Y A LA HORA DE LAS 7: 00 AM., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 4: 00 P.M.


