REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA ESTADO 060

MAYO DOS (2) DE DOS MIL DIECISIETE (2017)

RADICACION	ACCION	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA DE AUTO
08001-33-33-004- 2016-00349	N Y R DEL DERECHO	ANTONIO FERNANDEZ PERTUZ	NACION-MINEDUCACION Y OTROS	FIJA AUDIENCIA INICIAL EL DIA 12-05-17 A LAS 9:00 AM.	28/04/2017
08001-33-33-004- 2016-00205	N Y R DEL DERECHO	KETTIZ DE JESUS AYOS MONTES	ICBF	FIJA AUDIENCIA INICIIAL EL DIA 25-05-17 A LAS 9:30 AM.	28/04/2017
08001-33-33-004- 2016-00267	N Y R DEL DERECHO	INGRID MARTINEZ SIERRA	ALCALDIIA DE SOLEDAD	ORDENA QUE EN EL TERMINO DE DIEZ (10) DIAS ADECUE DEMANDA.	28/04/2017
08001-33-33-004- 2016-00431	N Y R DEL DERECHO	INDUTROCNICA DEL CARIBE S.A.S.	D.E.I.P. DE BARRANQUIILLA	FIJA AUDIENCIA INICIAL EL DIIA 19-05-17 A LAS 9:00 AM.	28/04/2017
08001-33-33-004- 2017-00078	INCIDENTE DE DESACATO FALLO DE TUTELA	LUIS EDUARDO MESTRA GUERRA	COLPENSIONES	ORDENA REQUERIR.	28/04/2017
08001-33-33-004- 2016-00112	REPARACION DIRECTA	MANUEL PRETELT ROYERO Y OTROS	NACION-MINDEFENSA-POLICIA NACIONAL	REQUIERE POR ÚLTIMA VEZ AL GRUPO DE PSIQUIATRIA Y PSICOLOGIA FORENSE DE MEDICINA LEGAL.	28/04/2017

ANTONIO JOSE FONTALVO VILLALOBOS SECRETARIO

DE CONFORMIDAD CON LO PROVISTO EN EL ART 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES EN LA FECHA 02/05/2017 Y A LA HORA DE LAS 7: 00 AM., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 4: 00 P.M.